
 

Poz. 93 

UCHWAŁA NR 92/2019 
RADY WYDZIAŁU GEOGRAFII I STUDIÓW REGIONALNYCH 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 24 września 2019 r. 

w sprawie zmiany nazwy utworzonej  
w Katedrze Geografii Regionalnej i Politycznej 

Pracowni Geografii Politycznej na Pracowni ę Geografii Politycznej i Historycznej 

Na podstawie § 15 ust. 2 i 3 oraz § 40 pkt 4 Statutu Uniwersytetu 
Warszawskiego (tekst jednolity: Monitor UW z 2015 r. poz. 150 z późn. zm.) oraz § 3, 
4 i 5 Regulaminu Wydziału Geografii i Studiów Regionalnych (tekst jednolity: Monitor 
UW z 2016 r. poz.89 z późn. zm.) oraz  Rada Wydziału Geografii i Studiów 
Regionalnych postanawia, co następuje:  

§ 1 

Zmienia się nazwę utworzonej z dniem 1 października 2018 r. w Katedrze 
Geografii Regionalnej i Politycznej: Pracowni Geografii Politycznej na Pracownię 
Geografii Politycznej i Historycznej. 

§ 2 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Dziekan Wydziału Geografii i Studiów Regionalnych: M. Jędrusik 


